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292
311

(74 pameldte)

Langsholdt Benjamin, Sarpsborg BTK
Eng Erik, Fokus BTK

Fransson Alexander Klerck, Fokus BTK
Gustafsson Christoffer, Angby SK
Meringdal Martin, IL Hjelset Fram
Haraldseid Mathias, Fokus BTK

Stey Victor, Fokus BTK

Sgrheim Sigurd Tjalveson, Volda og @rsta BTK
@rmen Axel, Oppegard

Schwartz Jesper, Oppegard
Egenberg Gard, Sportsklubben Heros
Haug Eirik, Kobra BTK

Kalvatn Anne Sophie, B-72
Edvardsen Lars, Eiker BTK

Nilsen Henrik Bagner, B-72

Walton Joar, Partille BTK

Aulie Audun Gjetrang, Larkollen
Babsvik Marlone, Sarpsborg BTK
Bergane Morten, Oppegérd

Bildhjerd Martin, Angby SK
Buringrud-Langen Fredrik, B-72

Burkan Josef, B-72

Chawla Aaryan, Fokus BTK

Chen Christopher, Vikdsen BTK
Christiansen @yvind Helle, B-72
Eikhaug Thomas, Fjell-Kameraterne,IL
Elvenes Erlend Brodshaug, Borgen IL
Fagerbakke Erik, Oppegard

Fjellheim Adam, Skodje IL

Fredriksen Daniel, Eiker BTK
Fredriksen Truls, Borgen IL

Gjermshus Magnus, Kobra BTK

Gratte Pinderud Kristoffer, Oppegard
Gulliksen Stian, Fokus BTK

Halsteinli Daniel, Fokus BTK

Hansen Alrik, Eiker BTK

Hellevik Victor Sundve, Oppegard

Hoff Iver, Skodje IL

Hognestad Heine, Notodden BTK

Holm Viljar, Fjell-Kameraterne,IL
Hovednak Noah, Fokus BTK

Hungnes Andreas, Varding BTK
Jenssen Mats Elnees, Bodg BTK
Johannesen Marius, Fornebu BTK
Kalvatn Markus, B-72

Kirkesaether Andreas, Eiker BTK
Krumsvik Amund Hagen, Volda og @rsta BTK
Ludviksen Levi, Skodje IL

Malerud Oskar, B-72

Maurstad Patrik Emil, Fjell-Kameraterne,IL
Mogqvist Liam, Fokus BTK

Mogvist Noah, Fokus BTK

Neskvern Marcus, Kobra BTK

Nguyen Andreas, Fjell-Kameraterne,IL
Olsen Ludvig, Oppegard

Opsabhl Fredrik, Notodden BTK

Pham Kim, B-72

Rajkumar Roshman James, Fokus BTK
Reppe Per-Henrik, Bodg BTK

Seeter Henrik, Varding BTK

Skurtveit Sigve, Volda og @rsta BTK

206
266
032
031
122
048
234
083
273
248
318
267
319

Mega Cup 2014

Sletbakken Edvard, Kobra BTK
Slettedal Marcus U., Skodje IL
Solvang Magnus, B-72

Steen Martin, B-72

Strgmstad Peter, Fjell-Kameraterne,IL
Thommasen Angelo, B-72
Thorstensen Fredrik Rinde, Notodden BTK
Tonhaugen Andreas, Borgen IL
Valderhaug Bgrge, Skodje IL

Vengbo Aslak, Oppegard

Wistrom Daniel, Angby SK

Zabka Nicolai, Skodje IL

Ahlander Samuel, Angby SK

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.



